年　　月　　日

宮若市長　　　　　　　　様

申請者住所

氏名

電話番号

個人住民税課税地確認同意書
令和　　年度の個人住民税における当社従業員の課税地について、宮若市請負業者資格審査時の基礎資料として照会されることに対し、下記のとおり対象者の同意書を提出いたします。

記

	氏　　名
	生年月日
	住　　所
	印

○本市に住民票を有する方が対象となります。

○なお、本件につきまして、照会を行うのは住所地と課税地の確認のみであり、それらの情報を他の目的で使用

することはありません。　　　　　　　　　　　　　　　　　（必要に応じ、複写して使用してください。）